

**SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1552316350822	Data: 25 mart 2019, 29 mart 2019, 00:00	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Servicii de mentenanță a stației de oxigen pentru anul 2019	Lot: 1,2	Pagina

Nr. Lot	Denumire Lot	Poziția				Perioada de livrare					
		Descrierea lot	CPV	Cantitatea	Unitatea de măsură	Denumire obiectului lotului	De la	pînă la	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA

1	<b>Lotul 1: Servicii de mentenanță a stației de producere a aerului medical, compresoare GA22MED, uscător dMED80</b>	Pentru compresor GA22MED (API457652, -653, -654), uscator dMED80. Va include toate componentele incluse în kit-ul indicat de producator. Instalarea se va face conform orelor de lucru a stației sau la cerință și în orele coordonate cu serviciul gaze a SCR . Câștigătorul va monitoriza permanent starea tehnică, orele de lucru a stației. Componentele instalate vor fi prezentate în ambalaj sigilat de producător. În caz de prezentare a pieselor neoriginale se va prezenta informația cu numerele de referință care vor dovedi compatibilitatea cu piesele recomandate de producător, certificate de conformitate și prezentarea garanției. Timpul de reacție la solicitare va fi de 2 ore, pentru intervenție nu mai mult de 4 ore. Resetarea contoarelor de service după efectuarea mentenanței. Se va prezenta actul de efectuare a mentenanței, semnat de ambele părți. Garanția pentru consumabilele instalate – nu mai puțin de 1 lună.	50421000-2				01/04/2019	31/12/2019			210900.00	253080.00
1	Kit service filtru aer	Compatibil cu compresorul GA22MED (API457652, -653, -654)	50421000-2	3	Buc	<b>1.1 Kit service filtru aer</b> - Compatibil cu compresorul GA22MED (API457652, -653, -654);	01/04/2019	31/12/2019	250,00	300,00	750,00	900,00

1	Kit service separator aer/ulei	Compatibil cu compresorul GA22MED (API457652, -653, -654).	50421000-2	3	Buc	<b>1.2 Kit service separator aer/ulei</b> - Compatibil cu compresorul GA22MED (API457652, -653, -654);	01/04/2019	31/12/2019	8250,00	9900,00	24750,00	29700,00
1	Kit service valvă admisie	Compatibil cu compresorul GA22MED (API457652, -653, -654).	50421000-2	3	Buc	<b>1.3 Kit service valvă admisie</b> - Compatibil cu compresorul GA22MED (API457652, -653, -654);	01/04/2019	31/12/2019	800,00	960,00	2400,00	2880,00
1	Ulei RIF-NDURANCE (1x12 l.)	Compatibil cu compresorul GA22MED (API457652, -653, -654).	50421000-2	3	Buc	<b>1.4 Ulei RIF-NDURANCE (1x12 l)</b> - Compatibil cu compresorul GA22MED (API457652, -653, -654);	01/04/2019	31/12/2019	3000,00	3600,00	9000,00	10800,00
1	kit service filtru QDT80	Compatibil cu uscatorul dMED80 (API048644).	50421000-2	2	Buc	<b>1.5 Kit service filtru QDT80</b> - Compatibil cu uscatorul dMED80 (API048644);	01/04/2019	31/12/2019	7000,00	8400,00	14000,00	16800,00
1	kit service filtru 70-80-100	Compatibil cu uscatorul dMED80 (API048644).	50421000-2	2	Buc	<b>1.6 kit service filtru 70-80-100</b> - Compatibil cu uscatorul dMED80 (API048644);	01/04/2019	31/12/2019	50000,00	60000,00	100000,00	120000,00

1	kit service filtru A CD 80-100	Compatibil cu uscatorul dMED80 (API048644).	50421000-2	2	Buc	<b>1.7 Kit service filtru A CD 80-100 - Compatibil cu uscatorul dMED80 (API048644);</b>	01/04/2019	31/12/2019	30000,00	36000,00	60000,00	72000,00
2	<b>Lotul 2: Servicii de mentenanță a stație de producere a oxigenului medical, IMT PO 3550, compresoare KS124 (stația veche)</b>	Va include toate componentele incluse în kit-ul indicat de producător. Instalarea se va face conform orelor de lucru a stației, temperaturii de lucru sau la cerința și în orele coordonate cu serviciul gaze a SCR . Câștigătorul va monitoriza permanent starea tehnică, orele de lucru a stației. Componentele instalate vor fi prezentate în ambalaj sigilat de producător. În caz de prezentare a pieselor neoriginale se va prezenta informația cu numerele de referință care vor dovedi compatibilitatea cu piesele recomandate de producător și prezentarea garanției. Timpul de reacție la solicitare va fi de 2 ore, pentru intervenție nu mai mult de 4 ore. Resetarea contoarelor de service după efectuarea mentenanței. Se va prezenta actul de efectuare a mentenanței, semnat de ambele părți. Garanția pentru consumabilele instalate – nu mai puțin de 1 lună, iar pentru piesele instalate nu mai puțin de 12 luni.	50421000-2				01/04/2019	31/12/2019			<b>164200.00</b>	<b>197040.00</b>

2	Filtru ulei, ( KS 124 )	Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550	50421000-2	7	Buc	<b>2.1 Filtru ulei, ( KS 124 )</b> - Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550;	01/04/2019	31/12/2019	2500,00	3000,00	17500,00	21000,00
2	Ulei AEON 3000SP ( 35 l. ),	Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550	50421000-2	7	Buc	<b>2.2 Ulei AEON 3000SP ( 35 l )</b> - Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550;	01/04/2019	31/12/2019	7000,00	8400,00	49000,00	58800,00
2	Cartuș separator aer/ulei, KS124	Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550	50421000-2	3	Buc	<b>2.3 Cartuș separator aer/ulei, KS124</b> - Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550;	01/04/2019	31/12/2019	10000,00	12000,00	30000,00	36000,00
2	Cartuș filtru aer, ( KS 124 )	Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550	50421000-2	7	Buc	<b>2.4 Cartuș filtru aer, ( KS 124 )</b> - Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550;	01/04/2019	31/12/2019	3400,00	4080,00	23800,00	28560,00
2	Hose for high temperature (150524A), KS 124	Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550. Garanția pentru piesele instalate – nu mai puțin de 12 lună.	50421000-2	1	Buc	<b>2.5 Hose for high temperature (150524A), KS 124</b> - Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550. Garanția pentru piesele instalate – nu mai puțin de 12 lună;	01/04/2019	31/12/2019	3000,00	3600,00	3000,00	3600,00

2	Hose for high temperature (150519A), KS 124	Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550. Garanția pentru piesele instalate – nu mai puțin de 12 lună.	50421000-2	2	Buc	<b>2.6 Hose for high temperature (150519A), KS 124 -</b> Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550. Garanția pentru piesele instalate – nu mai puțin de 12 lună;	01/04/2019	31/12/2019	6000,00	7200,00	12000,00	14400,00
2	Hose for high temperature (150347A), KS 124	Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550. Garanția pentru piesele instalate – nu mai puțin de 12 lună.	50421000-2	1	Buc	<b>2.7 Hose for high temperature (150347A), KS 124 -</b> Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550. Garanția pentru piesele instalate – nu mai puțin de 12 lună;	01/04/2019	31/12/2019	7200,00	8640,00	7200,00	8640,00
2	Flexible hose 90A SAE 100RI (150825), KS 124	Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550. Garanția pentru piesele instalate – nu mai puțin de 12 lună.	50421000-2	1	Buc	<b>2.8 Flexible hose 90A SAE 100RI (150825), KS 124 -</b> Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550. Garanția pentru piesele instalate – nu mai puțin de 12 lună;	01/04/2019	31/12/2019	9900,00	11880,00	9900,00	11880,00
2	Cartuș filtru aer AF 0706, tip P	Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550	50421000-2	1	Buc	<b>2.9 Cartuș filtru aer AF 0706, tip P -</b> Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550;	01/04/2019	31/12/2019	2600,00	3120,00	2600,00	3120,00

2	Cartuș filtru aer AF 0706, tip S	Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550	50421000-2	1	Buc	<b>2.10 Cartuș filtru aer AF 0706, tip S</b> - Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550;	01/04/2019	31/12/2019	2600,00	3120,00	2600,00	3120,00
2	Cartuș filtru aer AF 0706, tip A	Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550	50421000-2	1	Buc	<b>2.11 Cartuș filtru aer AF 0706, tip A</b> - Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550;	01/04/2019	31/12/2019	2600,00	3120,00	2600,00	3120,00
2	Cartuș filtru aer IMT FA 080, tip F	Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550	50421000-2	1	Buc	<b>2.12 Cartuș filtru aer IMT FA 080, tip F</b> - Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550 ;	01/04/2019	31/12/2019	2000,00	2400,00	2000,00	2400,00
2	Cartuș filtru aer IMT FA 080, tip A	Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550	50421000-2	1	Buc	<b>2.13 Cartuș filtru aer IMT FA 080, tip A</b> - Compatibil cu stația de oxigen IMT PO 3550;	01/04/2019	31/12/2019	2000,00	2400,00	2000,00	2400,00
<b>Total</b>											<b>375100.00</b>	<b>450120.00</b>

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Grabzei Alexandru În calitate de: Director

Ofertantul: FCPC „Datacontrol” S.R.L Adresa: str. Melestiu 20 Tel: 0-22-27-37-12

Valabilitatea ofertei: 60 zile